
Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i poŜyczek. 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 97331 - 2010r.  
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Grzegorzew, Plac 1000-lecia Państwa Polskiego 1, 62-640 Grzegorzew, 
woj. wielkopolskie, tel. 063 2718255, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zaciągnięcie kredytu długoterminowego na 
sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i poŜyczek.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest: wg. CPV 66.13.00.00-5 usługi udzielania kredytu tj. Zaciągnięcie 
kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budŜetu oraz spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów i poŜyczek.  
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia: - kwota kredytu 2 700 000 zł. - okres spłaty rat 
kapitałowych - 5 lata - karencja w spłacie rat kapitałowych do 31.12.2010 r. - jednorazowa prowizja 
bankowa nie wyŜsza niŜ 0,5 % wartości kredytu - spłata rat kapitałowych - wg harmonogramu:  
2011 r. - 200 000 zł w czterech ratach po 50 000 zł  
2012 r. - 300 000 zł w czterech ratach po 75 000 zł  
2013 r. - 500 000 zł w czterech ratach po 125 000 zł  
2014 r. - 500 000 zł w czterech ratach po 125 000 zł  
2015 r. - 1 200 000 zł w czterech ratach po 300 000 zł  
- spłata odsetek w okresach miesięcznych - oprocentowanie wg. stopy WIBOR dla depozytów 1-
miesięcznych powiększonych o marŜę banku, przyjmując stopę WIBOR z 25 dnia poprzedniego 
miesiąca, jeŜeli stopa WIBOR na ten dzień nie jest ustalana lub ogłaszana, przyjmuje się stopę WIBOR z 
najbliŜszego kolejnego dnia roboczego.  
3. Zabezpieczenie - weksel in blanco z deklaracją wekslową (inna forma zabezpieczenia nie jest 
przewidziana). 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.13.00.00-5. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.05.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Ludowy Bank Spółdzielczy w Strzałkowie, ul. Kolejowa 2a, 62-420 Strzałkowo, kraj/woj. wielkopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 639440,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 537200,00 
Oferta z najniŜszą ceną: 537200,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 585574,64 
Waluta: PLN. 


